qui enim 88 AU^{var}] si enim 54 80 88^{alt} 89, nam qui 61 PEL^B, qui 86* AU^{ed}
mortui sumus peccato (80)
quomodo (64)] lac. 80, om. AMst^{W*}
adhuc 262] iterum 61 86 PEL^B, lac. 80, om. AU,
uiuemus 64* 262] lac. 80, uiuimus 88 135 AMst^{var}, uiueremus RUF^{var}
in illo] in eo 78 AMst^{AW} AU RUF, lac. 80, cum illo AMst^{var}

6:3 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 84 86 88 89 135 251 262 AMst RUF PEL CAr
 SPM

± fratres 251

an ignoratis RUF^{var}] ad ignoratis 262, aut ignoratis RUF^{ed}, abs. 84; + fratres
 54 58 61 64 84 86 88^C 89 135 AMst^A PEL^B SPM

quia] om. 84, quoniam 86 262 PEL^B SPM^{var}, quod SPM^{ed}

quicumque] quaecumque AMst^W

baptizati sumus 54 61 262

in christo iesu] abs. 84

in morte SPM^{var}] in mortem 61 SPM^{ed}, abs. 84

ipsius AMst^{var}] eius AMst^{ed}, abs. 84

baptizati sumus 54 61 262] abs. 84

6:4 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 86 88 89 135 251 262 AMst RUF PEL SPM
consepulti SPM^{var}] cum sepulti 86 89* 135*, om. SPM^{ed}
enim AMst^{var} RUF^{var} SPM^{var}] ergo 75 78 AMst^{ed} RUF^{ed} SPM^{ed}, enim uel ergo
 77, om. RUF^{var}

sumus cum illo (64) SPM^{var}] sumus cum eo 75, cum illo 77 78 AMst^{var}, sumus
 cum ipso 135, sumus illi AMst^{AW} RUF^{ed}, illi sumus RUF^{var}, sumus PEL^B,
 cum illo sepulti sumus SPM^{ed}

per baptismum 54 61 262] + cum illo PEL^B

in mortem RUF^{var}] in morte 58 AMst^{var} RUF^{ed}, om. AMst^{var}; + ipsius 61

ut quomodo 262] ut quemadmodum (64) 86 AMst RUF PEL^B, ut sicut uel
 quomodo 77

surrexit christus PEL^A] resurrexit christus 54 61, christus resurrexit AMst^{ed},
 christus surrexit AMst^{var} RUF^{var} PELe^d SPM

a mortuis SPM^{var}] a uel ex mortuis 77, ex mortuis 86 SPM^{ed}

per gloriam patris AMst^{AW}] per uirtutem patris AMst^{ed}, om. SPM

ita 75] om. 262

et nos in

nouitate 88* 262] nouitatem 64

uitae 51 54 58 76 88] lac. 64, om. 262, uitae eius AMst^{var}

ambulemus] lac. 64

- 6:5 Present: 5¹ 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 25¹ 262 AMst RUF PEL SPM
si enim complantati 77 78 135*
facti AMst^{var}] *om.* 61 86 AMst^{ed} RUF PEL^B SPM^{var}
sumus ⟨76⟩
similitudini] similitudine ⟨54*⟩ 86, similitudinem AMst^A
mortis eius] morti eius 262
simul et] et AMst^W, etiam RUF^{ed}, etiam et RUF^{var}
resurrectionis 54] resurrectiones 25¹
erimus] eius erimus 77 78
- 6:6 Present: 5¹ 54 58 61 64 75 76 77 78 86 88 89 135 25¹ 262 AMst AU RUF PEL SPM
hoc scientes 262 AMst^{AW}] scientes 86* SPM, scientes hoc 89 AMst^{ed}, *lac.*
64
quia uetus] quod uetus AMst^{var} AU^{var}, *lac.* 64
homo noster ⟨64⟩ 262] noster homo 75 76 77, noster AMst^W
simul] con uel simul 77
crucifixus est AMst^{var} RUF^{var}] concrucifixus est 54 RUF^{ed}, confixus est cruci
64 86 AMst^{ed} PEL^B, cruci confixus est 75*; + cum illo 61, + ei RUF
ut destruatur 61 ⟨262⟩] ut euacuaretur AU^{ed}, ut euacuetur AU^{var}
corpus peccati
ut ultra non AMst^{var}] ut non iam uel ultra 77, ut non ultra 78, *om.* AMst^{ed}
seruiamus peccato AMst^{var}] seruiamus nos peccato 77, *om.* AMst^{ed}
- 6:7 Present: 5¹ 54 58 61 64 75 76 77 78 86 88 89 135 25¹ 262 AMst PEL SPM
qui AMst^{var}] *om.* 54* AMst^{ed}, quid 262
enim AMst^{var}] *om.* 54* AMst^{ed}, autem 75 76; + peccato 58
mortuus est ⟨64⟩ 25¹ AMst^{var}] *om.* 54* AMst^{ed}
iustificatus est ⟨76⟩ AMst^{var}] *om.* 54* AMst^{ed}
a peccato AMst^{var}] *om.* 54* AMst^{ed}
- 6:8 Present: 5¹ 54 58 61 64 75 76 77 78 86 88 89 135 25¹ 262 AMst AU RUF PEL SPM
si autem] si enim 61 PEL^B, si [6] 78*, si AU; + uel enim 77
mortui sumus cum christo
credimus] *om.* 58, *abs.* AU
quia AMst^{AW}] quod 54 AMst^{ed}, *om.* AMst^{var}, *abs.* AU
simul etiam] etiam simul 61 75 76 86 89 AMst^{ed} SPM, simul 64 AMst^{AW}, et
uel etiam simul uel con 77, etiam 78 PEL^B, etiam quod AMst^{var}, et RUF^{ed},
om. RUF^{var}, *abs.* AU
uiuemus] conuiuemus 64 78 AMst^{var} RUF, uiuimus 75 262, cum illo uiuimus
AMst^{var}, *abs.* AU

cum christo] cum illo 61 64 86 262 AMst^{ed} PEL, christo 78, ei AMst^{var} RUF,
om. AMst^{var}, cum eo SPM, *abs.* AU

- 6:9 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 86 88 89 135 251 262 AMst RUF PEL SPM
scientes 262] hoc scientes 64
quod christus] quia christus AMst^{var} RUF
surgens] resurgens 54 58 77 78 AMst^{var} RUF^{var}, *om.* 61
ex mortuis AMst^{var}] a mortuis 58 61 64 75 76 77 78 88 89 135 251 262 AMst^{ed}
RUF SPM^{var}
iam non] non iam 77, iam 86*
moritur RUF^{var}] morietur 61 89 RUF^{ed}
mors] et mors RUF^{var}
illi AMst^{var}] in eo 61, ei 64 AMst^A RUF SPM^{var}, illius 77, in eum AMst^{ed} PEL^B
SPM^{ed}
ultra non SPM^{var}] non ultra 77, non 78 135*, iam non AMst^A RUF PEL^B
SPM^{ed}
dominabitur
- 6:10 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 86 88 89 135 251 262 AMst RUF PEL SPM
quod enim AMst^{var}] quod autem AMst^{ed}, quod AMst^A
mortuus] mortuum 78
est] *om.* 89* 135
peccato mortuus
est] *om.* 262 RUF^{var}
semel] *om.* 51, in semel 77
quod autem
uiuit 262] *om.* PEL^B
uiuit deo] uiuet deo 262

- 6:11 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 86 88 89 135 251 262 AMst RUF PEL
SPM
ita 75] itaque 64 AMst^W
et uos existimate] et uos aestimate AMst^W
uos mortuos quidem AMst^R RUF^{var} SPM^{var}] uos mortuos 75* 76 AMst^{ed}
SPM^{ed}, uosmet mortuos quidem 77 78, mortuos 89, uos quidem 262, uos
quidem mortuos AMst^W RUF^{ed}, quidem mortuos AMst^A, quidem uos
mortuos RUF^{var}, mortuos uos quidem PEL^B
esse peccato 54] peccato PEL^B
uiuentes 262 AMst^{var}] uiuere 64 AMst^{ed} RUF^{var} SPM^{var}, uenientes AMst^W,
uiuens RUF^{var}

autem deo

in christo iesu {262} AMst^W] *om.* 64; + domino nostro 58 251 262 AMst^{ed} RUF

6:12 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 84 86 88 89 135 AMst AU RUF PEL SPM SPE
non ergo (78) SPM^{var}] fratres non 84, non 86* AU^{var}, non enim 89 135, igitur
 non PEL^B SPM^{ed}

regnet peccatum 84

in uestro mortali corpore] in mortali uestro corpore 77 78, *abs.* 84

ut oboediatis 51 54 58] ad oboediendum 64 86 AU RUF PEL^B, ut obaudiat 75* (89) AMst^{ed} SPM, in oboediendo uel ut oboediatis 77, in oboediendo 78, *abs.* 84, ut obaudiat ad oboediendum AMst^{AW}

concupiscentii 54 75^{ro} (88*) 135 AMst^{var} AU^{var}] *om.* 75* 76 77 78 89 AMst^{ed} PEL^B SPM, cupiditatibus 86*, *abs.* 84, desideriis AMst^{AW} AU^{ed} RUF
eius 75^{ro} AMst^{var}] ei 75* 77 78 89 SPM, *abs.* 84, illi AMst^{ed} PEL^B

6:13 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL SPM SPE
sed] *om.* 61 64 78 AMst^{AW} RUF

neque exhibeatis 54 64